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Spelaregenskap

Spelare (17) Adress Telefon Målsman   Spelar Position Tröjnr Kedja

Argus, Max

Hemmansgatan 37
573 38 TRANÅS
maxargus2006@gmail.com

Mobil 070-565 33 08 Johan Nilsson (Pappa) 070-586 58 58
johan.n@m23.calypso.net
Anne-Kim Argus (Mamma) 070-606 33 08
anne-kim@m23.calypso.net

          

Axén, Carl-William

Gullvivegatan 1
591 72 MOTALA
axencw@gmail.com

Mobil 073-673 84 59 Johan Axén (Pappa) 070-561 09 75
c-jaxen@hotmail.com
Sara Axén (Mamma) 070-533 70 62
sara.axen@hotmail.com

          

Boldt, Douglas

Bergsgatan 49
563 32 GRÄNNA
boldt.douglas@gmail.com

Mobil 076-633 09 19 Max Boldt (Pappa) 070-854 49 45
max.boldt@tui.co.uk
Therese Boldt (Mamma) 073-380 00 15
therese.bellhammar@gmail.com

          

Ericsson, Emil

Östra bergsgatan 3A
573 36 TRANÅS
emilericsson@live.com

Mobil 070-861 36 75 Joakim Ericsson (Pappa) 070-955 75 85
Kimmensbygg@live.se
Therese Ericsson Wallman (Mamma) 070-811 02 14
Tessanwallman@hotmail.com

          

Evernäs, Arvid

Plöjargatan 16
573 38 TRANÅS
arvid.evernas@icloud.com

Mobil 070-214 46 71
Hem 0140-149 93

Peter Evernäs (pappa) 070-215 59 91
peter.evernas@icloud.com
åsa evernäs (mamma) 070-557 88 87
asa.evernas@gmail.com

          

Frostell, Alfred

Fabriksgatan 3
573 35 TRANÅS
alfred.frostell@gmail.com

Mobil 072-577 05 46 Per-Åke Frostell (Pappa) 073-232 12 93
per.ake.frostell@gmail.com
Ameli Frostell (Mamma) 070-482 82 30
ameli.frostell@gmail.com

          

Fundin, William

Lindövägen 7
573 61 SOMMEN
william_fundin@hotmail.com

Mobil 070-224 51 21 Hans Fundin (Pappa) 070-607 36 07
hans@fundinsolja.se
Aleksandra Fundin (Mamma) 073-500 17 39
aleksandra_fundin@hotmail.com

          

Granath, Colin

Dalstugevägen 7
573 74 YDRE
colingranath@hotmail.com

Mobil 073-070 98 70 Bobby Granath (Pappa) 070-219 89 52
bobbygranath@hotmail.com
Linnea Granath (Mamma) 070-548 49 06
linneagranath26@hotmail.com

          

Gustafsson, Lukas h
595 00 MJÖLBY
Lukasguz06@gmail.com

Mobil 070-712 87 73 Johannes Gustafsson 073-250 85 22
johannes.gustafzzon@gmail.com
Marie Hjalmarsson 073-418 45 75
mariehj74@gmail.com
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Ihrestam, Milo Vegagatan 1C
573 35 TRANÅS
Ihrestammilo@gmail.com

Mobil 076-166 82 63 Björn Ihrestam 070-774 48 22
nalle_i@hotmail.com           

Jismyr, Benjamin Axgatan 8
573 38 TRANÅS

Mobil 070-853 45 88 Therese Jismyr (mamma) 076-854 89 26
therese@sweop.se
Ulrik Jismyr (Pappa) 070-516 98 63
ulrik.jismyr@atria.com

          

Johansson, Hugo

Västra Bergsgatan 17C
573 35 ÅBY

Mobil 076-007 76 55
Hem 073-089 19 67

Tony Johansson (Pappa) 073-089 19 67
skidvagen@gmail.com
Pernilla Johansson (Mamma) 070-347 54 72
skidvagen@gmail.com

          

Jonsson, Valter

Sälggatan 15
573 37 TRANÅS
valterjonsson05@icloud.com

Mobil 076-034 76 89 Krister Jonsson (Pappa) 070-967 87 41
Krister.j@outlook.com
Nami Jonsson (Mamma) 070-743 20 24
nami.jonsson@icloud.com

          

Pöyliö, William

Sälggatan 14
573 37 TRANÅS
william.poylio@gmail.com

Mobil 072-708 43 36 Mikael Andersson (Pappa) 070-365 44 19
micke-mudda@hotmail.com
Nina Pöyliö (Mamma) 076-527 81 45
nina.poylio@oemelectronics.se

          

Simonsen , Elliot

Svenstorpsgatan 7a
217 73 MALMÖ
Elliotsimonsen7710@gmail.com

Mobil 070-794 97 77 Nicolas Svensson (Pappa) 070-380 80 86
Nicolassvensson@hotmail.com
Anette Simonsen (Mamma) 070-898 19 92
Anette_simonsen@hotmail.com

          

Svensson, Melvin

Blidvädersgatan 11
573 38 TRANÅS
melvin.svensson21@gmail.com

Mobil 073-504 00 79 Magnus Svensson (Pappa) 076-138 12 70
magnus.svensson@meka.eu
Sofia Karlsson (Mamma) 076-033 40 40
karlssonsofia@ymail.com

          

Wigren, Axel

Kvartettgatan 8
573 38 TRANÅS
axelwigren1@gmail.com

Mobil 070-683 37 11
Hem 0140-137 11
Jobb 070-372 37 11

Stefahn Wigren (Pappa) 070-372 37 11
swigren18@hotmail.com
Ulrika Wigren (Mamma) 070-372 37 11
Suwigren@hotmail.com

          

Tränare (1) Adress Telefon Målsman   Spelar Position Tröjnr Kedja

Ruuskanen, Vesa

Fabriksgatan 3
573 35 TRANÅS
vesa@maveinvest.se

Mobil 070-837 11 58  
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Christiansson, Patric

Lindgatan 4
573 37 TRANÅS
patricchristiansson@hotmail.com

Mobil 070-210 28 16  

          

Svensson, Magnus Blidvädersgatan 11
573 38 TRANÅS
magnus.svensson@meka.eu

Mobil 076-138 12 70  

          

Lagledare (1) Adress Telefon Målsman   Spelar Position Tröjnr Kedja

Henning, Anders

Buntmakaregatan 4
573 37 TRANÅS
anders.henning@euroform.se

Mobil 070-410 47 72
Hem 0140-174 09
Jobb 0140-38 59 10

 

          

Materialare (1) Adress Telefon Målsman   Spelar Position Tröjnr Kedja

Karlsson, Hans Vasagatan 28
573 31 TRANÅS
annelie.hans@hotmail.com

Mobil 073-204 27 31  

          


